Señor

VICENTE RAMIRO ORELLANA CORONEL

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Le comunico que la Junta General Universal de socios de la compañía RUEDASEGURO ESCUELA DE CONDUCCION CIA. LTDA., celebrada el día hoy, tuvo el acierto de elegirlo como PRESIDENTE por un periodo estatutario de cinco (5) años.

Conforme los estatutos de RUEDASEGURO ESCUELA DE CONDUCCION CIA. LTDA., le corresponderá, entre otras funciones, subrogar al gerente en el ejercicio de sus funciones de la compañía RUEDASEGURO ESCUELA DE CONDUCCION CIA. LTDA., en caso que faltare, se ausentare o estuviere impedido de actuar, temporal o definitivamente,

La compañía RUEDASEGURO ESCUELA DE CONDUCCION CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Tercero del Cantón Santo Domingo, el 23 de julio de 2007; constitución aprobada mediante resolución de la Superintendencia de Compañías No. 07.Q.IJ.003116, con fecha julio 25 de 2007 e inscrita en el Registro Mercantil de Santo Domingo el 6 de agosto de 2007.

Muy atentamente,

Sra. Isabel Sotomayor Quezada

SECRETARIA DE LA JUNTA

TTE ORELLAN

CORONE

RAZON: VICENTE RAMIRO ORELLANA CORONEL, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía RUEDASEGURO ESCUELA DE CONDUCCION CIA. LTDA., que antecede.- Santo Domingo de los Colorados, agosto 6 de 2007.

Con esta fecha queda inscrito e Documento que antecede en e Registro de MOMBRAMIEMYOS Como Nº 41 Inscripcion Nº 239

ino. Dingo. de los Colorados 12

DKA, MARITZA<mark> LAZINO D</mark>ERA - REGISTRAD**URA ME**RCANTIL